Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2023                                                                                                     № 27                                            г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, их использования и охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 11.11.2019 № 83-ЗС «Об особо охраняемых территориях рекреационного назначения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, их использования и охраны» (далее – Изменения).
2. Направить изменения и дополнения на подписание и опубликование в установленном порядке главе района Е.В. Фролову.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                          П.Н.Остапченко

                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                 решением районного Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                                 депутатов от 28.04.2023 № 27

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 95
«Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, их использования и охраны»

	1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, их использования и охраны» следующие изменения:
	1) преамбулу решения изложить в новой редакции: «Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 11.11.2019 № 83-ЗС «Об особо охраняемых территориях рекреационного назначения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:»;
	2) в Порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения на территории муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, их использования и охраны:
	- абзаце 1 пункта 1 слова «Федеральным законом от 14.03.1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях»,» исключить;
	- абзац 3 пункта 4.1. исключить.
	3. Опубликовать настоящие изменения в установленном порядке.
	4. Настоящие изменения вступают в силу с момента принятия.

Глава Змеиногорского района                                                                                        Е.В. Фролов